MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

DEPARTAMENTO DE EXTENSÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
Rua Aristarco Lopes,240, Centro

CEP:56302-100–Petrolina-PEe-maiL:proext@ifsertao-pe.edu.br

Página1de 1

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE CURRICULAR- EDITAL Nº 02/2025

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura do Instituto Federal de Educação, Ciência
e Tecnologia do Sertão Pernambucano – IFSERTÃOPE, torna público o resultado
preliminar  da  análise  curricular  das  inscrições  da  seleção  simplificada  para
formação de cadastro de reserva para bolsistas na função de supervisor(a) de
curso  do Programa Mulheres Mil .

CAMPUS PETROLINA

Nº    NOME PONTUAÇÃO
1 Thiago Coelho de Santana 82

2 Geraldo Vieira de Lima Júnior 28

3 Kauê da Silva Vasconcelos 25

Petrolina-PE, 24 de janeiro de 2025.

Anne Rose Rodrigues Barboza
Pró-Reitora de Extensão e Cultura Em Exercício

mailto:proext@ifsertao-pe.edu.brl

		2025-01-22T23:13:23-0300
	Anne Rose Rodrigues Barboza:00064926575